
målgrupper som f n handläggs på landskansliet, i huvudsak mål enligt barnavårds­
lagen och nykterhetsvårdslagen samt körkortsmål. Skatterätt och länsrätt skall enligt 
vad som föreslås i propositionen bestå av lagfaren ordförande och nämndemän. Den 
förvaltningsprocesslag som har föreslagits i remiss till lagrådet den 14 januari 1971 
avses bli tillämplig på bl a skatterätt och länsrätt. Förslaget till lag om skatterätt och 
länsrätt innehåller därför inte några bestämmelser om förfarandet. 

Lagen om skatterätt och länsrätt föreslås träda i kraft den 1 juli 1971. 

Föreningsärenden 

Föreningen Jönköpings läns taxeringsnämndsordförande 

avhöll sitt ordinarie årsmöte måndagen den 1 februari 1971 på Hotell Portalen i 
Jönköping. Ett 80-tal medlemmar hade samlats, när ordföranden Gustaf Svensson 
hälsade välkommen. 

Vid årsmötet omvaldes den tidigare styrelsen i sin helhet och ordförande även för 
det kommande året blev således hemmansägaren Gustaf Svensson, Fredriksdal. 
Övriga ledamöter i styrelsen blev hemmansägaren Eskil Svensson, Gnosjö, förste 
länsassistenten Alf Andersson, Jönköping, hemmansägaren Åke Haraldsson, Broaryd 
och fastighetsförvaltaren N G Bjernfalk, Eksjö. Till suppleanter i styrelsen omvaldes 
lantbrukaren Henry Fransson, Årset och hemmansägaren Gunnar Hultsjö, Hestra. 

Till revisorer valdes förste byråinspektören Bengt Lönnborg, Jönköping och byrå­
direktören Rude Olsson, Jönköping, med länsassistenten Harald Bernerson, Jcin­
köping, som suppleant. 

Till ombud vid TOR :s förbundssammanträde utsågs föreningens ordförande med 
vice ordföranden som ersättare. 

Efter årsmötesförhandlingarna höll förste taxeringsintendenten Ivar Hedskog ett 
anförande om "Förslag till omorganisation av taxeringen i första instans". Bitr taxe­
ringsintendenten Staffan Rosengren informerade om beskattningsreglerna för för­
måner av tjänst. Vidare medverkade ordföranden i TOR fögderidirektören Elis Win­
nermark, som gav en intressant redogörelse för de aktuella arvodesfrågorna. 

Föreningen Västmanlands läns taxeringsordförande 

avhöll sitt årsmöte den 22 februari 1971 på Stora Hotellet i Västerås under tillslut­
ning av drygt 30-talet medlemmar. 

Årsmötet öppnades av g',dsägaren Erik Schuberth vilken även utsågs att leda för­
handlingarna. Efter stadgeenlig föredragning av styrelsens och revisorernas berättelser 
och sedan styrelsen beviljats ansvarsfrihet för sin verksamhet under 1970 företogs val 
av styrelseledamöter, revisorer och suppleanter. 
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Till ordförande i föreningen omvaldes godsägaren Erik Schuberth, Kurö, Västerås. 

Till övriga ledamöter i styrelsen omvaldes gymnasieekonomen Diane Bäckman, 
stadssekreteraren K. G. Jemt och redaktören Nils Jernemyr, samtliga Västerås, samt 
nyvaldes kaptenen Fredrik Wikman, Västerås. Till suppleanter omvaldes lönesek­
reteraren Bo Bergqvist, Västerås och häradsskrivaren H Halvarsson, Fagersta. 

Till revisorer omvaldes riksbankskamreren C. G. Ljunggren och fögderisekrete­
raren Ulla Tilstam. Till revisorssuppleant nyvaldes civilekonomen Birger Brodahl. 
Samtliga bosatta i Västerås. 

Under rubriken "Taxeringsarbetet - ett underbetalt hemarbete" upptogs en dis­
kussion i anslutning till en av föreningen anordnad enkät i arvodesfrågan. Som repre­
sentanter från Länsstyrelsen i Västmanlands län deltog landskamreraren Nils Ahlberg 
och förste taxeringsintendenten Anders Rune i debatten. Som inledning lämnade gods­
ägare Erik Schuberth en redogörelse för TOR:s årsmöte den 23.10.1970. Under 
diskussionen underströks i flera inlägg de krav, som framkommit genom enkäten, t ex 
krav på väsentlig höjning av arvodena, krav på större insyn för föreningen vid för­
delning av arvodena samt krav på en mera omfattande information i taxeringsspörs­
mål. 

Länsstyrelsens representanter uppgav sig stödja föreningens strävanden för högre 
arvoden men ansåg i insynsfrågan att myndigheten ej kunde avhända sig en obunden 
prövningsrätt vid fördelning av arvodena, vilken sker på basis av såväl a-prislista som 
individuell prestationsförmåga. 

Årsmötet beslöt att tillställa såväl riksorganisationen som de enskilda länsför­
eningarna redogörelsen för enkäten. 

Traditionsenligt avslutades kvällen med supe för gäster och medlemmar. 

184 

Open access från www.skattenytt.se, 2026-04-16 14:28:10




